
 

 DOSTĘP DO PLATFORMY  

EDUKACYJNEJ QUIZLET  

Co to jest Quizlet? 

QUIZLET jest platformą wspomagającą naukę. Można z niej korzystać poprzez stornę internetową: 

https://www.quizlet.com lub poprzez bezpłatną aplikację QUIZLET na telefon lub tablet dostępną do 

zainstalowania ze Sklepu Play na urządzeniach z Androidem lub App Store dla Iphone-ów i Ipadów. 

Jak zacząć korzystać z Quizleta? 

Aby zacząć korzystać z aplikacji QUIZLET na telefonie komórkowym, należy otworzyć sklep z aplikacjami (Google 

Play, App Store) i pobrać aplikację QUIZLET. Następnie, po zainstalowaniu należy zalogować się w aplikacji. Aby 

zalogować się za pomocą komputera należy wejść na stronę www.quizlet.com. 

Logowanie 

Mając link do ospowiedniego zestawu, ze strony można korzystać bez logowania. W aplikacji wymagana jest 

bezpłatna rejestacja. Jednak zaletą założenia bezpłatnego konta na quizlecie jest możliwość zpisywania 

zestawów, z których się uczymy, możliwość oznaczania gwiazdką i zapisywania trudniejszych dla nas słowek oraz 

monitorowanie postępów w nauce. 

Obsługa 

Po zalogowaniu się na telefonie widzimy następujący ekran: 

 

W tym momencie należy wybrać odpowiedni zestaw, zazwyczaj będzie to 

ten najwżej (najnowszy). 

Zestawy będziemy dodawać odpowiednio do tego co będzie na zajęciach. 

 

Zestaw słówek 

about:blank
about:blank


 

 

Rodzaje ćwiczeń 

Po wybraniu odpowiedniego zestawu widzimy następujący ekran na którym widnieje 5 przycisków, a poniżej 

lista wszystkich słówek w zestawie wraz z możliwością odsłuchania wymowy. 

Przysiski mają następujące funkcje: 

Ucz się: Tą opcję najlepiej wykorzystywać, kiedy zaczynamy naukę danego 

zestawu i nie znamy jeszcze za bardzo słówek. Jest tam algorytm, który 

powoduje, że kiedy odpowiemy źle na jakieś słówko to ono będzie się 

częściej pojawiało, aż się go nauczymy. Najpierw będą się pojawiały pytania 

wielokrotnego wyboru(najłatwiejsze), a kiedy już dobrze opanujemy 

słownictwo pojawią się zadania na wpisywanie. W zalezności od wybranych 

przez nas ustawień mogą się też wyświetlać fiszki. 

Fiszki: Jest to najlepsze narzędzie do usystematyzowania wiedzy lub 

powtórek. Działa to jak zwykłe fiszki, czyli z jednej strony mamy słowo po 

polsku a z drugiej po angielsku.  

Pisanie: Jest to narzędzie do ćwiczenia pisania. Trzeba wpisać słowo po 

angielsku. Jeśli Słuchacz nie zna odpowiedzi to można nacisnąć przycisk „Nie 

Wiem” lub kiedy się pomyli program wyświetli poprawną odpowiedź i trzeba 

ją przepisać. 

Dopasowania: Jest to bardzo przyjemna gra, w której zaznaczamy słowo, i dobieramy jego odpowiednik w 

drugim języku. Gra jest na czas, więc jest bardzo emocjonująca (uczący się chce osiągnąć jeszcze lepszy czas). 

Test: Jeśli uważamy, że wszystko już umiemy to możemy się sprawdzić rozwiązując test. Program go od razu 

sprawdza, pokazuje dobre i złe odpowiedzi, także od razu wiemy co jeszcze musimy poćwiczyć. 

Poniżej przycisków jest lista słówek, można je odsłuchać lub zaznaczyć gwiazdką tylko najtrudniejsze słówka i 

uczyć się tylko ich. Gdy zaznaczymy gwiazdką kilka pozycji na górze listy pojawi się wybór „ucz się wszystkich” lub 

„ucz się tylko zaznaczonych gwiazką”. Po wyborze drugiej opcji we wszystkich dostępnych ćwiczeniach będziemy 

się uczyć tylko slówek z gwiazdką. W każdym momencie, w widoku zestawu można wrócić do nauki całości. 

Wersja komputerowa ma jeszcze dodatkowe możliwości takie jak: 

Pisanie ze słuchu, oraz gra Gravity która szczególnie podoba się młodszym uczniom i jest bardzo dobra do tego, 

żeby sprawdzić swoje umiejętności pod presją czasu. 



 

 

Ustawienia 

Po dokonianiu wyboru trybu ćwiczeń dostępne będą ustawienie nauki. Należy 

nacisnąć ikonę suwaków (lub w innych wersja aplikacji koło zębate). 

W zależności od wybranego ćwiczenia dostępne opcje mogą się nieznacznie 

różnić. Przedstawiony po prawej stronie 

ekran opcji wyświetli się w ćwiczeniu Ucz się.  

Zalecamy ustawienia tak jak na obrazku: 

odpowedz przez angielski; rodzaje pytań: 

wielokrotnego wyboru, pisemne; opcje 

korekty: wymagaj jednej odpowiedzi 

(czasami dwie lub więcej odpowiedzi jest 

poprawnych, po wybraniu tej opcji wystarczy 

wpisać jedną), oraz włączony dźwięk. 

Tryb fiszki  

W trybie fiszek fiszek mamy do wyboru dwie 

opcje nauki przewijaj lub przesuwaj. Tryb przesuwaj zalecamy do nauki kiedy 

możemy patrzeć na telefon, z kolei tryb przewijaj nadaje się kiedy jedynie 

słuchamy słówek, np. jadąc samochodem, gdyż możemy wtedy wybrać opcję 

aby odtwarzały się automatycznie. W obu trybach wyświetla nam się karta 

(fiszka) ze słowem lub zdaniem (warto w ustawieniach wybrać by z przodu było słowo polskie). Musimy się 

zastanowić, czy znamy jego angielski odpowiednik (i najlepiej powiedzieć go na głos). Po kliknięciu na kartę 

pokaże nam się odpowiedź. W trybie nauki przesuwaj, jeśli nasza odpowiedź była prawidłowa, kartę należy 

przesunąć w prawo, a jeśli nie to w lewo. Karty, na które odpowiedzieliśmy źle za jakiś czas pojawią się 

ponownie. Jeśli przez przypadek przesunęliśmy kartę w złą stronę należy nacisnąć przycisk cofnij. W trybie 

przewijaj pojawia się przycisk odtwarzania. Gdy go naciśniemy automatycznie odczytywana jest przednia strona 

karty, a po chwili podawane jest tłumaczenie, po czym aplikacja automatycznie przechodzi do kolejnej karty. W 

tym trybie nie ma możliwości oznaczanie stopnia opanowania danego słówka.  



 

 

Problemy i ułatwienia obsługi 

Ustalenie daty 

W aplikacji możemy ustawić nakiedy mamy się nauczyć 

słówek i wtedy quizlet będzie nam przypominał, żeby 

poćwiczyć. Jeżeli nie chcemy z tego korzystać wystarczy 

wybrać nie teraz. 

Miałem rację 

Pisanie na ekranie telefonu nie należy do 

najłatwiejszych i czasami zdarzy nam się zrobić 

„literówkę”. W takim wypadku w ekranie poprawnej 

odpowiedzi należy nacisnąć „miałem rację” i wtedy 

nasza odpowiedź zostanie zaliczona jako poprawna. 

Czasami trudno jest też wpisywać znaki interpunkcyjne 

jak np. w słowie don’t. Jeśli szukanie apostrofu jest na 

danym telefonie uciążliwe można po prostu wpisywać 

słowo bez interpunkcji i również „zaliczyć” sobie 

odpowiedź przyciskiem miałem rację.  

Zdanie z luką 

W niektórych zestawach zamiast słówek i ich tłumaczeń są zdania z luką. Czasami może się zdarzyć, że zamiast 

najpierw wyświetlić zdanie aplikacja wyświetla samą odpowiedź. W takiej sytuacji w ustawianiach trzeba 

zamienić pojęcie z definicją. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


